



Ukeplan 8B - U21 (U1)



Ukas sosiale mål:

Selvtillit - Ha tro på at du er noe og kan noe



Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30					
1	FRI 2. pinsedag 	TROLLJEGER Bussen går kl 09.00 fra parkeringsplassen Starttid på løpet er kl 10.00 Buss går tilbake kl 13.00	Musikk Sjangerlære	Uteskole Tur med egen matlaging 	Musikk Sjangerlære
2			Språk/Tilvalgsfag		Kroppsøving Håndball
3			Matte Repetisjon til måltest mandag 27/5		Norsk
4			Samfunnsfag Vikartime: Se ferdig cabaretfilm + spille inn fremføring/ jobbe på skolenmin		
5					

Nyttig informasjon

Ordenselever: Samuel og Nora K.

Kantinemeny:

Torsdag : Pølse med brød 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-

Husk:

Gymtøy til fredag!

Kontakt meg om dere lurer på noe: patricia.lee.smith@sandnes.kommune.no , 91518373 eller i transponder.

LEKSER OG MÅL	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne løse likninger Få kontroll på det du bør øve på til måltesten 22 mai			
Matematikk	Ukelekse. Jobb med din løype i mattemaraton på Kikora (info og link ligger i classroom) Jobb litt hver dag, minst en time i løpet av uka. Dette kan du gjøre for å forberede deg til måltest 22/5: <ul style="list-style-type: none">- Se gjennom vurderings heftet som er levert ut og øv på det som står du bør øve mer på (på skolen.cdu)- Les på utdelte regelark- Du kan øve på leksark som ligger i classroom (lekser vi har hatt tidligere)			
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none">- Bli kjent med grunnleggende ferdigheter i håndball- Gjør sitt beste i fysiske aktiviteter- Samarbeide med og inkludere medelever			
Kroppsøving	I utgangspunktet innegym. Dersom dette endrer seg får dere beskjed innen torsdag.			
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	AM gruppe: Siste arbeidstime med urtekassa Husk å skrive i loggen/prosessboka			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none">- kunne rette sin egen "Vis hva du kan" og lære av egne feil (uke 20)- tilegne seg et nytt ordforråd som har med mat & drikke å gjøre- kunne føre en enkel samtale om mat			
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>				
Matte fordypning				
<i>Ukas mål</i>	Tema: <i>L'année</i> (året) <ul style="list-style-type: none">- Kunne navn på årstidene og månedene- Kunne fortelle når du har bursdag og spørre andre når de har bursdag- Kunne snakke litt om været			
Fransk	Øv på gloser på Quizlet i minst 15 minutter.			
Uteskole				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none">- Vise utholdenhet på tur- Være positiv og oppmuntrende			

	<ul style="list-style-type: none">- Kle seg etter været- Pakke sekk for en dag ute- Planlegge og tilberede et måltid ute
Uteskole	<p>På uteskole denne uken skal vi gå en tur rundt Frøylandsvannet før vi avslutter med lunsj på bål ved stranda. Det vil være mulighet for å bade.</p> <p>Dere skal ha med noe til lunsj som dere kan lage på bål. Dere bestemmer helt selv, dere kan også gå i sammen flere slik at dere tar med noe hver, og lager et felles måltid.</p> <p>Se dokument for inspirasjon: Forslag til matlaging på bål</p>